CÂ1IAw4 MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicação N.° 10412019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que determine ao setor competente realizar a manutenção do

calçamento na esquina da Rua Nicolino Cantelmo com a Rua Luiz Barros Guimarães

no Bairro da Vila Nova, pois a mesma afundou e além das pedras estarem soltas e

todas desniveladas, prejudicando os pedestres e motoristas que passam pelo local.

Justifico esta indicação, tendo em vista meu dever de fiscalização, e

atendendo a pedidos de moradores.

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2019.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

ÂiVIAÍiKMÚiJ'Àfj
kRoTocoLo N2

t do Barreiro 	 20/7

rnr
á